
 

2024 年 2 月吉日 

お客様各位 

東海ステップ株式会社 

レンタル事業部 

 

埼玉南センター休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、2024 年 3 月 1 日から当面の間、埼玉南センターを休業とさ

せていただきます。 

埼玉南センターをご利用いただいておりますお客様にはご不便をお掛けしま

すことを深くお詫び申し上げます。埼玉南センターをご利用中のお客様につき

ましては、営業再開までの間、厚木レンタルセンターにて担当をさせていただき

ます。 

なお、小山・厚木・焼津レンタルセンターは、引き続き営業してまいります。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう何とぞよろしくお願いいたしま

す。 

 

敬具 

  

 

【休業中のお問い合わせ先】 

厚木センター 

〒243-0201 

神奈川県厚木市上荻野 5886-39 

電話 046-258-6212 FAX046-258-6213 

担当：菊地 090-5108-8108 


